
SKILAUGETS STYRE 2015 

   

President Per Ottesen, 
Bjørnebyvn.31, 7025 Trondheim  

Tlf  909 20 929 
 e-post;  per-otte@online.no  

 

Visepresident Ola Heggem 

6657 Rindal  
                                                                    Tlf 908 47 032 

e-post;  ola.heggem@rindal.kommune.no 

 

 

Medlem  Kjell Ulstad,  
7540 Klæbu 

Tlf 920 17 410   
e-post; kjell@torven.no 

 

 

Medlem Gunn Karlsaune, 
7540 Klæbu 

Tlf 926 60 295 
e-post; gunn.karlsaune@kirken.no 

 

 

Medlem Tove Moe Dyrhaug,  
7590 Tydal 

 
Tlf 481 80 740 

e-post; tove.dyrhaug@rbk.no  

 

 

 

 

mailto:per-otte@online.no
mailto:tove.dyrhaug@rbk.no


 

Medlem Hans Olav Sørensen,  
7580 Selbu 

Tlf 482 68 690 
e-post; elisoer@msn.com 

 
 

 

Medlem Runar Helbostad, 
Rungstad, 7724 Steinkjer 

Tlf 958 05 072 
e-post; rellinhe@online.no 

 

Medlem Kjellrun Sporild 
7560 Vikhammer 

Tlf 917 82 071 
e-post; kjellrun.sporild@stfk.no 

 
    

Generalsekretær Harald Solvik 
6657 Rindal 

Tlf 932 28 227 
e-post; solvik@svorka.net  
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